
      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 10                                                                  27. lipnja  2016. 

   

    GODINA 10/16                                                        27. lipnja 2016.                                                                  BROJ 10 

 

 

 

                                                                 S A D R Ž A J 

 

 

 

I. GRADSKO VIJEĆE 

 

 Izmjena i dopuna Proračuna Grada Knina  

          za 2016. godinu - Rebalans II…………………………………………………..…..2 

 Rješenje o prestanku vijećničkog mandata vijećnice 

          i početku obnašanja vijećničke dužnosti zamjenice  

          vijećnice u Gradskom vijeću Grada Knina…………………………..………..…...10 

 Rješenje o razrješenju člana Odbora za izbor i  

          imenovanja Gradskog vijeća Grada Knina…………………………………………11 

 Rješenje o izmjeni Rješenja i izboru Odbora za  

          izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Knina………………….………………12 

 

 

ISSN 1849-4005  



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 10                                                                  27. lipnja  2016.  

2  

 



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 10                                                                  27. lipnja  2016. 

3  



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 10                                                                  27. lipnja  2016.  

4  



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 10                                                                  27. lipnja  2016. 

5  



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 10                                                                  27. lipnja  2016.  

6  



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 10                                                                  27. lipnja  2016. 

7  



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 10                                                                  27. lipnja  2016.  

8  



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 10                                                                  27. lipnja  2016. 

9  



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 10                                                                  27. lipnja  2016.  

10  

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

 

  Na temelju članaka 80. stavka 1. podstavka 1. i članka 81. stavka 2. Zakona lokalnim 

izborima („Narodne novine“, broj 144/12) te članka 33. Statuta Grada Knina („Službeni      

vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 7/09, 3/13 i 11/13-pročišćeni tekst i „Službeno    

glasilo Grada Knina“ broj 4/14), Gradsko vijeće Grada Knina, na  29. sjednici održanoj                  

27. lipnja 2016. godine, donosi 

 

 

R J E Š E N J E 

 o prestanku vijećničkog mandata vijećnice i  

 početku obnašanja vijećničke dužnosti zamjenice vijećnice  

u Gradskom vijeću Grada Knina 

 

 

 

1. Utvrđuje se da je, dana 17. lipnja 2016. godine, vijećnici Ani Šimić Sunko izabranoj s 

liste Hrvatske demokratske zajednice - HDZ-a, prestao vijećnički mandat u Gradskom     

vijeću Grada Knina, zbog podnesene ostavke. 

 

2.     Vijećničku dužnost, sukladno članku 81. stavku 2. Zakona, dana 27. lipnja 2016. godine,   

         započinje obnašati zamjenica vijećnice Katarina Požar, izabrana s liste neizabranih  

         kandidata Hrvatske demokratske zajednice - HDZ 

 

3.      Ovo  rješenje objavit će se u  „Službenom glasilu Grada Knina“. 

 

   

 

KLASA:021-05/16-01/6 

URBROJ:2182/10-01-16-5 

Knin, 27. lipnja 2016. godine 

 

                                                                                      PREDSJEDNIK 

       Marinko Tokmakčija 



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 10                                                                  27. lipnja  2016. 

11  

 

 

GRADSKO VIJEĆE 

 

  Na temelju članka 33. stavka 1. točke 15. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik   

Šibensko-kninske županije“, broj 7/09, 3/13 i 11/13-pročišćeni tekst i „Službeno glasilo Grada 

Knina“ broj 4/14) i članka 30. stavka 2. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Knina Poslovnika 

Gradskog vijeća Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 10/09,   

7/10, 8/10, 3/13 i 11/13-pročišćeni tekst), Gradsko vijeće Grada Knina, na 29. sjednici        

održanoj 27. lipnja 2016. godine, donosi 

 

R J E Š E N J E 

o razrješenju člana Odbora za izbor i imenovanja  

Gradskog vijeća Grada Knina 

  

 

Članak 1. 

 

  Ana Šimić Sunko, vijećnica Gradskog vijeća Grada Knina razrješava se dužnosti 

člana Odbora za financije i proračun Gradskog vijeća Grada Knina, s danom 17. lipnja 2016. 

godine, zbog prestanka mandata vijećnice temeljem podnesene ostavke. 

 

Članak 2. 

               Ovo rješenje objavit će se u „Službenom glasilu Grada Knina“.  

 

 

 

KLASA:021-05/16-01/6 

URBROJ:2182/10-01-16-5 

Knin, 27. lipnja 2016. godine 

 

                                                                                      PREDSJEDNIK 

       Marinko Tokmakčija 



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 10                                                                  27. lipnja  2016.  

12  

           

 

 

GRADSKO VIJEĆE  

 

 

 Na temelju članka 33. stavka 1. točke 15. Statuta Grada Knina („Službeni vjesnik Šibensko-

kninske županije“, broj 7/09, 3/13 i 11/13 - pročišćeni tekst i „Službeno glasilo Grada Knina“ 

broj 3/14) i članka 27. Poslovnika Gradskog vijeća Grada Knina (“Službeni vjesnik            

Šibensko-kninske županije”, broj 10/09, 7/10, 8/10 - ispravak i 3/13), Gradsko vijeće Grada 

Knina, na 29. sjednici održanoj 27. lipnja 2016. godine,  donosi 

 

 

 

RJEŠENJE 

o izmjeni Rješenja o izboru Odbora za izbor i imenovanja 

Gradskog vijeća Grada Knina 

 

 

Članak 1. 

 

  U Rješenju o izboru Odbora za izbor i imenovanja Gradskog vijeća Grada Knina 

(„Službeni vjesnik Šibensko-kninske županije“, broj 7/13), točka I. mijenja se tako da se pod 

točkom 4. umjesto Ane Šimić, za člana Odbora imenuje Katarina Požar. 

 

Članak 2. 

 

  Ovo Rješenje stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasilu   

Grada Knina“. 

 

 

 

KLASA:021-05/16-01/6 

URBROJ:2182/10-01-16-5 

Knin, 27. lipnja 2016. godine 

 

                                                                                      PREDSJEDNIK 

       Marinko Tokmakčija 



      Službeno glasilo Grada Knina                                               broj 10                                                                  27. lipnja  2016. 

13  

Izdavač: GRAD KNIN, dr. Franje Tuđmana 2, 22300 Knin 

Uredništvo: Slaven Ivić, ing.el., Nenad Damjanović, dipl.oec., Sanja Lozančić, dipl.iur. 

tel: 022/664-410, fax 022/660-445 

e-pošta: grad@knin.hr 

www.knin.hr 

Tisak: Grad Knin 


